
来练练手，给自己定个OKR

欢迎添加【OKR绩效管理班】班主任QQ：1309535285，咨询探讨

http://www.hrloo.com/hrloo.php?m=consult&c=index&a=product_info&productid=1509000226


案例

Kate终于梳理完企业的OKR，瞬间觉得绩效管理似乎没有那么难了，Kate想

OKR对企业如此凑效，那是不是也可以为自己设计OKR?
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案例分析

OKR很好用，上台前用自己来练手
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OKR前别忘了定一个愿景

愿景：一个幸福的专业人士
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O有不少
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KR一一对应

O：

KRS
03

02

01

04

欢迎添加【OKR绩效管理班】班主任QQ：1309535285，咨询探讨



O：

KRS
03

02

01

04

欢迎添加【OKR绩效管理班】班主任QQ：1309535285，咨询探讨



O：

KRS
03

02

01

04

欢迎添加【OKR绩效管理班】班主任QQ：1309535285，咨询探讨



O：

KRS
03

02

01

04

欢迎添加【OKR绩效管理班】班主任QQ：1309535285，咨询探讨



O：

KRS
03

02

01

04

欢迎添加【OKR绩效管理班】班主任QQ：1309535285，咨询探讨



O：

KRS
03

02

01

04

欢迎添加【OKR绩效管理班】班主任QQ：1309535285，咨询探讨



好玩吧，你的OKRs在哪里？
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个人OKR是什么

个人OKR中O如何设计

个人OKR中KRs如何设计

课 程 小
结

欢迎添加【OKR绩效管理班】班主任QQ：1309535285，咨询探讨



THANKS
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